
  
 

 

МОЛОДІЖНА РАДА 

ПРИ 

ЧЕРКАСЬКІЙ ОБЛАСНІЙ ДЕРЖАВНІЙ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 

 

РІШЕННЯ  

 

від 12 лютого 2025 року                                                               м. Черкаси 

 

№ 9  

 

 Відповідно до положення про молодіжну раду при Черкаській обласній 

державній адміністрації, затвердженого розпорядженням Черкаської обласної 

військової адміністрації від 09.07.2024 № 312, протоколу молодіжної ради при 

Черкаській обласній державній адміністрації від 12.02.2025 № 9, 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Підтримати кандидатуру Кучер Софії Анатоліївни, секретаря молодіжної 

ради при ЧОДА на присудження Премії Кабінету Міністрів України за 

особливі досягнення молоді у розбудові України, особливі досягнення якої 

сприяють розвитку молодіжних ініціатив на місцевому рівні. 

2. Рекомендувати кандидатуру Кучер Софії Анатоліївни, секретаря 

молодіжної ради при ЧОДА до Молодіжної ради при Голові Верховної ради. 

3. Звернутись до Міністерства молоді та спорту України, щодо внесення змін 

до Закону України "Про основні засади молодіжної політики" (ст.7 виключити 

народних депутатів). 

4. Звернутись до Міністерства молоді та спорту України, щодо внесення змін 

до Закону України "Про основні засади молодіжної політики" (ст.6 додати 

поняття "заклади" до підприємств, установ та організацій). 

5. Звернутись до Міністерства молоді та спорту України, щодо внесення змін 

до Закону України "Про основні засади молодіжної політики" (стаття 6 

виключити поняття "підприємстваx") 

6. Звернутись до Міністерства фінансів України, щодо збільшення норми 

фінансування на харчування учасників молодіжних заходів. 



  
 

7. Звернутись до ТОВ "УКРАВІТ САЙЕНС ПАРК" з проханням 

профінансувати проведення конкурсу молодіжних проектів від Молодіжної ради 

при Черкаській ОДА в обсязі 50 000 грн. 

8. Звернутись до підприємств, установ, організацій з проханням 

профінансувати проведення молодіжних конкурсів, проектів та заходів від 

Молодіжної ради при Черкаській ОДА. 

9. Звернутись до громад Черкаської області, з пропозицією затвердження 

місцевих програм підтримки молоді за участю молоді (основа "Молодь 

Черкащини"). 

10. Звернутись до Молодіжної ради при Міністерстві Економіки України з 

проханням розробити зміни до програми "Власна справа", щодо збільшення суми 

гранту для молоді з 150 000 грн до 200 000 грн. 

11. Звернутись до ЧОДА з проханням внести зміни до Положення Молодіжної 

ради при Черкаській ОДА ( абз 3. пункт 15 сторінка 8 "має заступників"). 

12. Звернутись до Черкаської міської ради, щодо фінансування та сприяння 

проведенню Молодіжного бізнес-форуму, що стосуватиметься зустрічі молоді з 

підприємцями міста Черкаси. Виконання: комітет проектної діяльності. 

13. Звернутись до ГУНП України у Черкаській області та Черкаської міської 

ради щодо встановлення світлофору на перехресті вулиць Святотроїцької та 

Благовісної. Підготовка тексту звернень - Наливайко Нікіта. 

 

Голова Молодіжної ради                               Олександр РОЗАНОВ 


